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58 FBT FBT FBT Duplex LC/LC FBT OwunhwdwUpwptiwjhU jwp Duplex

LSZH OS2 5m

LC/LC SingleMode LSZH OS2 5m













NMNOJIHOE ONMNCAHMUE

npeaginaraeMoro Toeapa

AnekcaH MukaenaH Nl B KavyecTBe y4aCTHMKaA B paMKax y4aCTuA B 3JIEKTPOHHOM ayKumnoHe nof koaoM L<L<Z-EUXUMQAR-22/15 HuXXe

npeancrtaBadeT NoJiHoe onncaHme npeasiaraeMmMoro MM ToBapa.

Homep noTa

MpepnaraemMbiii ToBap

dnpmMeHHoe TOBAPHbINA 3HAK Mapka HanMeHoBaHue TeXHUYeCcKne XxapakTepucTuku
HanMeHoBaHne nponssoanTens
58 FBT FBT FBT Duplex LC/LC FBT OwunhwdwUpwptiwjhU jwp Duplex

LSZH OS2 5m

LC/LC SingleMode LSZH OS2 5m
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